
ZARZĄDZENIE Nr 202/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 lutego 2022 r.

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

nr 6 im. mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi przy ul. Dziewanny 24 realizacji 

zadania pn. „Utworzenie i prowadzenie Ośrodka Wsparcia i Testów”.

Na podstawie art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 6 

im. mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi przy ul. Dziewanny 24 realizację zadania 

pn. „Utworzenie i prowadzenie Ośrodka Wsparcia i Testów”, zwanego dalej zadaniem, 

funkcjonującego przy Specjalistycznym Centrum Wspierającym Edukację Włączającą 

w Łodzi w ramach programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

pn. „Centra informacyjno-doradcze dla osób z niepełnosprawnością”.

§ 2. Wskazuję Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 6 im. mjr. Hieronima 

Baranowskiego w Łodzi do pełnienia roli Ośrodka Wsparcia i Testów.

§ 3. Wskazuję Annę Tomaszewską, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego nr 6 im. mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi, do pełnienia funkcji 

kierownika merytorycznego Ośrodka Wsparcia i Testów oraz udzielam jej pełnomocnictwa 

w zakresie:

1) podpisywania dokumentów związanych z zadaniem, w tym sprawozdań z realizacji 

zadania;

2) dysponowania środkami finansowymi przekazywanymi na realizację zadania;

3) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z zadaniem.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 13 grudnia 2021 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7445165.16841416.15631826

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 202/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 202/2022

Data dokumentu 2022-02-09 14:08:00

Skrót dokumentu
6D51060C2B86B92BE820CECCBF96DD9A4D

F81A4E

Wersja dokumentu 1.10

Data podpisu 2022-02-09 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-10 12:45:46

Autor wydruku: Rogozińska Katarzyna w zastępstwie za Torczyńska Magdalena


